PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MACAU/RN. 

CONTRATADA: D M DA SILVA – ME 

CNPJ: 09.456.921/0001-38 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113/2017 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para 

prestação de serviços na locação de veículos do tipo 

ambulância. 

VALOR MENSAL: R$ 36.800,00 (Trinta e seis Mil e 
Oitocentos Reais)  
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

10.010.10.122.0010.2021 – Secretaria Municipal de Saúde 

FONTE: Recursos Próprios - PMM 

VIGÊNCIA: O presente contrato terá a vigência máxima de

[...]

ambulância, em caráter EMERGENCIAL, para o atendimento 

no Município de Macau (RN). 

Favorecido: D M DA SILVA – ME,  CNPJ nº 09.456.921/0001-

38. 

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) 

dias, de 02/01/2017 até 01/05/2017.  

VALOR MENSAL: R$ 36.800,00 (Trinta e seis Mil e 
Oitocentos Reais)  
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, INC IV, art. 26, parágrafo 

único da Lei Federal 8.666/93.  

Justificativa anexa nos autos do processo de dispensa de 

licitação nº 018/2017.  

Data da Assinatura: 02 de Janeiro de 2017. 

Macau/RN, 08 de março de 2017.